

📍 **Thermax Limited,**
Thermax House, 14 Mumbai - Pune Road,
Wakdevadi, Pune - 411 003, India

📍 **Regd. Office:**
D-13, MIDC Industrial Area, R D Aga Road,
Chinchwad, Pune 411019, India

☎ +91 20 6605 1200, 6605 1202

🌐 www.thermaxglobal.com

PAN AACT 3910D

CIN L29299PN1980PLC022787

📄 27AAACT3910D1ZS

✉ enquiry@thermaxglobal.com



January 16, 2025

To,
The Secretary
BSE Limited
PJ Towers, Dalal Street
Mumbai: 400 001
Company Scrip Code: 500411

National Stock Exchange of India Limited
Exchange Plaza, C-1, Block G,
Bandra Kurla Complex,
Bandra (E)
Mumbai – 400 051
Company Scrip Code: THERMAX EQ

Sub: Newspaper advertisement regarding the Notice of Postal Ballot and Remote e-voting.

Ref: Regulation 30 and 47 of the SEBI (Listing Obligations and Disclosure Requirement) Regulations, 2015

Dear Sir/ Madam,

Pursuant to Regulation 30 and 47 of the SEBI (Listing Obligations and Disclosure Requirements) Regulations, 2015, as amended, please find enclosed copies of the newspaper advertisement published on January 16, 2025 in Financial Express (English) and Loksatta (Marathi) newspapers with regard to Postal Ballot notice and remote E voting.

This will also be hosted on the company's website at www.thermaxglobal.com.

You are requested to kindly take note of the same.

Thanking you,

Yours faithfully,

For **THERMAX LIMITED,**

Janhavi Khele
Company Secretary
Membership No: A20601
Encl: as above



THERMAX LIMITED

Registered Office: D-13, MIDC Industrial Area, R. D. Aga Road, Chinchwad, Pune 411 019

Corporate Office: Thermax House, 14, Mumbai-Pune Road, Wakdewadi, Pune 411 003

Email ID: cservice@thermaxglobal.com CIN: L29299PN1980PLC022787

Tel No.: 020-66051200 Website: www.thermaxglobal.com

Notice of Postal Ballot

NOTICE IS HEREBY GIVEN THAT pursuant to the provisions of Sections 108 and 110 of the Companies Act, 2013 (the 'Act') read with Rules 20 and 22 of the Companies (Management and Administration) Rules, 2014 (the 'Management Rules'), Secretarial Standard-2 on General Meetings, Regulation 44 of the Securities and Exchange Board of India (Listing Obligations and Disclosure Requirements) Regulations, 2015 (including any statutory modification or re-enactment thereof for the time being in force), guidelines prescribed by the Ministry of Corporate Affairs (the 'MCA'), vide General Circular No. 09/2024 issued on September 19, 2024 read along with other connected circulars issued from time to time (the 'MCA Circulars'), approval of the Members of Thermax Limited (the 'Company') is being sought for the special item of business as set out hereunder, through the Postal Ballot by remote electronic voting ('e-voting') process:

Item No.	Particulars	Type
1.	To consider and approve appointment of Mr. Parag Shah (DIN: 00374944) as a Non-Executive Independent Director of the Company	Special

In accordance with the provisions of the MCA Circulars, Shareholders can vote only through the remote e-voting process. The notice of Postal Ballot has been sent on January 15, 2025 electronically only to those members, whose names appear in the Register of Members/beneficiary position maintained by the depositories as on Friday, January 10, 2025 ("Cut-off Date") and who have registered their email address with Depository Participants / Depositories / Registrar and Transfer Agent i.e. Kfin Technologies Limited (Kfintech). A person who is not a member as on the Cut-Off date should treat the Notice for information purpose only.

The Notice is available on the website of the Company at www.thermaxglobal.com, on Kfintech's website at <https://evoting.kfintech.com>, National Stock Exchange of India Limited at www.nseindia.com and BSE Limited at www.bseindia.com.

Key details of the e-voting are as under:

Sr. No.	Particulars	Details
1.	Cut-off date	Friday, January 10, 2025
2.	E-voting period	E-voting commences on Saturday, January 18, 2025 (9:00 a.m. IST) and ends on Sunday, February 16, 2025 (5:00 p.m. IST). The voting module shall be disabled by Kfintech for voting thereafter.
3.	Process	To understand the process of e-voting Members are requested to go through the notes to the Postal Ballot Notice.
4.	Result of e-voting	Result of the postal ballot would be announced within two working days from the last date of e-voting. The said results along with the Scrutinizer's report would be displayed at the Registered Office of the Company, hosted at website of the Company i.e. www.thermaxglobal.com and on website of Kfintech's https://evoting.kfintech.com and will also be intimated to the Stock Exchanges where the Company's shares are listed.
5.	Scrutiniser details	Mr. Sridhar Mudaliar (FCS: 6156 COP: 2664) or failing him, Mrs. Sheetal Joshi (FCS : 10480 COP: 11635), Partners of M/s. SVD & Associates, Company Secretaries, Pune
6.	Contact details for any grievances or queries related to e-voting	The Company Secretary, Thermax Limited 14, Thermax House, Mumbai Pune Road, Wakdewadi, Pune Tel: 020 66051407. Email Cservice@thermaxglobal.com Registrar and Share Transfer Agent, Ms. Krishna Priya Maddula, KFin Technologies Limited, Selenium Tower B, Plot No. 31 & 32, Gachibowli, Financial District, Nanakramguda, Serilingampally, Hyderabad - 500 032. Toll free: 1800 309 4001 E-mail: einward.ris@kfintech.com
7.	Email and KYC registration	Members are requested to keep their email address updated to enable servicing of notices/annual reports / communications electronically. Members who have not received notice may send a request to Company Secretary for copy of the same.
	Physical Mode	Members holding shares in physical mode, who have not registered/ updated their e-mail address and/or other KYC details are requested to update their aforesaid details by submitting Form ISR-1 duly filled and signed along with requisite supporting documents to Kfintech at the address mentioned in Sr. No. 6 given above.
	Demat Mode	For securities held in electronic mode, please reach out to the respective DP(s), where the DEMAT a/c is being held.

For Thermax Limited

Janhavi khele

Company Secretary

M. No. ACS20601

Place: Pune

Date : January 15, 2025





थरमॅक्स लिमिटेड

नोंदणीकृत कार्यालय : डी-१३, एमआयडीसी इंडस्ट्रियल एरिया, आर. डी. आगा रोड, चिंचवड, पुणे - ४११ ०१९

कॉर्पोरेट कार्यालय : थरमॅक्स हाऊस, १४, मुंबई - पुणे रोड, वाकडेवाडी, पुणे ४११ ००३

ईमेल: cservice@thermaxglobal.com सीआयएन: एल२९२९९पीएन१९८०पीएलसी०२२७८७

फोन: +९१-२०-६६०५१२०० वेबसाइट: www.thermaxglobal.com

पोस्टल बॅलेटची सूचना

कंपनी कायदा, २०१३ ('अधिनियम') चे कलम १०८ आणि ११०, कंपनी (व्यवस्थापन आणि प्रशासन) नियम, २०१४ चे नियम २० आणि २२ ('व्यवस्थापन नियम'), तसेच सिक्युरिटीज अॅण्ड एक्सचेंज बोर्ड ऑफ इंडिया (लिस्टिंग ऑब्लिंगेशन्स अॅण्ड डिस्कलोजर रिक्वायरमेंट्स) रेग्युलेशन्स, २०१५ (त्यांतील वैधानिक सुधारणा किंवा पुनर्अधिनियमासह) चे नियमन ४४, सर्वसाधारण बैठकांवरील सेक्रेटरीयल स्टॅंडर्ड-२, कॉर्पोरेट व्यवहार मंत्रालयाने ('एमसीए') १९ सप्टेंबर २०२४ रोजी जारी केलेल्या सामान्य परिपत्रक क्रमांक ०९/२०२४ द्वारे जारी केलेली मार्गदर्शक तत्वे, तसेच वेळोवेळी जारी केलेल्या इतर संबंधित परिपत्रकांसह ('एमसीए परिपत्रके') या सर्वांच्या तरतुदीनुसार खाली नमूद केलेल्या व्यवसायाच्या विशेष विषयासाठी रिमोट इलेक्ट्रॉनिक व्होटिंग ('ई-व्होटिंग') प्रक्रियेद्वारे पोस्टल बॅलेट च्या माध्यमातून थरमॅक्स लिमिटेड ('द कंपनी') च्या सभासदांकडून मान्यता मिळवण्यासाठी सूचना देण्यात येत आहे.

विषय क्र.	तपशील	प्रकार
१.	श्री. पराग शहा (डीआयएन: ००३७४९४४) यांची कंपनीचे गैर-कार्यकारी स्वतंत्र संचालक म्हणून नियुक्ती बाबत विचार करणे आणि मंजूर करणे	विशेष

एमसीए परिपत्रकातील तरतुदीनुसार, भागधारक केवळ दूरस्थ ई-मतदान प्रक्रियेद्वारे मतदान करू शकतात. याबाबतची पोस्टल बॅलेटची सूचना १५ जानेवारी, २०२५ रोजी इलेक्ट्रॉनिक पद्धतीने फक्त अशा सर्व सभासदांना पाठविण्यात आली आहे, ज्यांची नावे शुक्रवार १० जानेवारी, २०२५ ('कट-ऑफ तारीख') पर्यंत डिपॉझिटरी यांनी ठेवलेल्या सभासद/लाभार्थी यांच्या रजिस्टर मध्ये दिसतात आणि ज्यांचे ई-मेल आयडी कंपनी/डिपॉझिटरी पार्टीसिपंट्स/डिपॉझिटरीज/रजिस्ट्रार आणि शेअर ट्रान्सफर एजंट (आरटीए) म्हणजेच केफिन टेकनॉलॉजिज लिमिटेड (केफिनटेक) यांच्या कडे नोंदणीकृत आहेत. कट-ऑफ तारखेला सभासद नसलेल्या व्यक्तीने ही सूचना केवळ माहितीच्या उद्देशाने पाहावी.

ही सूचना कंपनीच्या संकेतस्थळावर www.thermaxglobal.com येथे, आणि केफिन टेक च्या संकेतस्थळावर <https://evoting.kfintech.com> येथे, नॅशनल स्टॉक एक्सचेंज ऑफ इंडिया लिमिटेड वर www.nseindia.com येथे आणि बीएसई लिमिटेडचे संकेतस्थळ www.bseindia.com येथे उपलब्ध आहे.

ई-व्होटिंगचे प्रमुख तपशील खालीलप्रमाणे आहेत:

अ. क्र.	विषय	तपशील
१.	कट ऑफ तारीख	शुक्रवार, १० जानेवारी, २०२५
२.	ई-व्होटिंग कालावधी	ई-व्होटिंग शनिवार, १८ जानेवारी, २०२५ रोजी (सकाळी ९:०० भारतीय प्रमाण वेळेनुसार) सुरु होईल आणि रविवार, १६ फेब्रुवारी, २०२५ रोजी (भारतीय प्रमाण वेळेनुसार संध्याकाळी ५:००) रोजी संपेल. त्यानंतर मतदानासाठी केफिन टेक द्वारे मतदान मॉड्यूल बंद केले जाईल.
३.	प्रक्रिया	ई-व्होटिंगची प्रक्रिया समजून घेण्यासाठी सभासदांनी पोस्टल बॅलेट नोटीस मधील नोट्स वाचाव्यात ही विनंती.
४.	ई-व्होटिंगचा निकाल	पोस्टल बॅलेटचा निकाल ई-मतदान शेवटच्या तारखे पासून दोन कामकाजाच्या दिवसांत जाहीर केला जाईल. स्कूटिनायझरच्या अहवालासह सदर निकाल कंपनीच्या नोंदणीकृत कार्यालयात प्रदर्शित केला जाईल, तसेच, कंपनीच्या वेबसाइटवर www.thermaxglobal.com येथे आणि केफिन टेक च्या वेबसाइटवर https://evoting.kfintech.com येथे उपलब्ध केला जाईल तसेच कंपनीचे शेअर्स लिस्टेड असलेल्या स्टॉक एक्सचेंजला देखील सूचित केले जाईल.
५.	स्कूटिनायझरचा तपशील	श्रीधर मुदलियार (FCS : ६१५६ COP : २६६४) किंवा त्यांच्या अनुपस्थितीत श्रीमती शीतल जोशी (FCS : १०४८० COP : ११६३५), मे. एसव्हीडी अँड असोसिएट्स, कंपनी सचिव, पुणे चे भागीदार.
६.	ई-व्होटिंगशी संबंधित कोणत्याही तक्रारी किंवा प्रश्नांसाठी संपर्क तपशील	कंपनी सचिव, थरमॅक्स लिमिटेड, १४, थरमॅक्स हाऊस, मुंबई-पुणे रोड, वाकडेवाडी, पुणे. दूरध्वनी: ०२० ६६०५१४०७ ईमेल - Cservice@thermaxglobal.com रजिस्ट्रार आणि शेअर ट्रान्सफर एजंट, कृष्णा प्रिया मडुला, केफिन टेकनॉलॉजिज लिमिटेड, सेलेनियम टॉवर बी, प्लॉट क्र. ३१ आणि ३२, गचिबोवली, फायनान्शियल डिस्ट्रिक्ट, नानाक्रमगुडा, सेरिलिंगमपल्ली, हैदराबाद ५०० ०३२. टोल फ्री: १८०० ३०९ ४००९ ई-मेल: einward.ris@kfintech.com
७.	ईमेल आणि केवायसी नोंदणी	सूचना/वार्षिक अहवाल/ इतर पत्रव्यवहार इलेक्ट्रॉनिक पद्धतीने पाठवणे सुकर करण्यासाठी सभासदांना त्यांचा ईमेल अपडेट ठेवण्याची विनंती केली जाते. ज्या सभासदांना नोटीस मिळाली नाही ते कंपनी सचिव यांच्याकडे त्याची प्रत मागवू शकतात.
	फिजिकल मोड	फिजिकल मोडमध्ये शेअर्स धारण करणाऱ्या सभासदांनी, ज्यांनी आपला ई-मेल आयडी आणि/किंवा इतर केवायसी तपशील नोंदणीकृत/अपडेट केलेले नाहीत, त्यांनी आवश्यक कागदपत्रांसह योग्यरित्या भरलेला आणि स्वाक्षरी केलेला ISR-१ फॉर्म वर क्रमांक ६ मध्ये नमूद केलेल्या पत्त्यावर केफिनटेक कडे दाखल करून आपला तपशील अपडेट करून घ्यावा ही विनंती.
	डीमॅट मोड	इलेक्ट्रॉनिक मोडमध्ये ठेवलेल्या सिक्युरिटीजसाठी, कृपया आपले डीमॅट खाते असलेल्या डीपी कडे संपर्क साधावा.

थरमॅक्स लिमिटेड करिता
जान्हवी खेले
कंपनी सचिव
एम. नं. एसीएस२०६०१

स्थळ: पुणे
दिनांक: जानेवारी १५, २०२५